SỞ GD&ĐT ĐỒNG NAI             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT LỘC NINH         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số 17/TB-THPTLN           Lộc Ninh, ngày 16 tháng 01 năm 2026.

V/v đi thi Khoa học kỹ thuật cấp tỉnh

THÔNG BÁO

    Kính gửi:  - Phụ huynh em………………………………  Lớp :………

  - Quý thầy cô là giáo viên chủ nhiệm, giáo viên bộ môn.

 Thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026 của Trường THPT Lộc Ninh về công tác phát

hiện, bồi dưỡng, tham gia dự thi Cuộc thi Khoa học kỹ thuật do các cấp tổ chức;

 Thực hiện Thông báo số 197/TB-SGDĐT ngày 10/01/2026 của Sở GD&ĐT Đồng Nai Về

việc tổ chức Vòng 2 Cuộc thi khoa học, kỹ thuật cấp tỉnh năm học 2025-2026;

 Trường THPT Lộc Ninh sau một thời gian nghiêm túc tổ chức tuyển chọn học sinh, hướng

dẫn các em nghiên cứu khoa học và hoàn thành 02 dự án tham gia dự thi.

 Nay, nhà trường quyết định đưa em ………..……………… Lớp…..…. tham gia dự thi

Cuộc thi Khoa học kỹ thuật cấp tỉnh theo đúng lịch thi của Sở GD&ĐT.

  Địa điểm thi: Trường THPT Lê Quý Đôn – Long Hưng và Trường Cao đẳng Công nghệ

và Quản trị Sonadezi (phường Long Hưng tỉnh Đồng Nai).

  Chi phí ăn ở, đi lại: Do Nhà trường và Ban đại diện CMHS trường chăm lo.

 Phương tiện đi: Xe ôtô.

  Người dẫn các em học sinh đi thi:

  - Thầy Đặng Hoàng Duy – Giáo viên môn Vật lý;

  - Cô Nguyễn Thị Lệ Thanh – Giáo viên môn Vật lý – Số ĐT: 0914.409.889.

  Thời gian đi và về:

  - Ngày 23/01/2026 (thứ Sáu):

+ Đúng 4 giờ 00 phút: Xe xuất phát tại Trường THPT Lộc Ninh;

  + 7 giờ 45 phút: Khai mạc cuộc thi;

+ 9 giờ 30 phút: Ban giám khảo chấm thi – Học sinh thuyết trình dự án.

 - Ngày 24/01/2026 (thứ Bảy):

+ 7 giờ 00 phút: Ban giám khảo tiếp tục chấm thi.

  + 9 giờ 40 phút: Tổng kết và trao giải.

 - Ghi chú: Ăn, ở tại Phường Trấn Biên – Tỉnh Đồng Nai và dự kiến về tới Trường

THPT Lộc Ninh vào khoảng 17 giờ 30 phút ngày 24/01/2026.

Vậy Ban giám hiệu nhà trường thông báo để quý phụ huynh học sinh và quý thầy cô được

biết. Kính mong gia đình và quý thầy cô tạo điều kiện để học sinh đi thi đúng thời gian, kế hoạch.

Trân trọng ./.

                  HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH

Học sinh dự thi Cuộc thi KHKT cấp tỉnh năm học 2025-2026

(Kèm theo Thông báo số 17/TB-THPTLN, ngày 16/01/2026 của Trường THPT Lộc Ninh)

STT Họ và tên Ngày sinh Lớp Tên dự án Lĩnh vực dự thi

1 Diệp Hoàng Ân 29/11/2008 12a4 Xử lý số liệu trọng

lực trong thăm dò

khoáng sản

Khoa học trái đất

và môi trường
2 Vũ Hoài Anh 23/08/2008 12a6

3 Vũ Hoài My 14/10/2008 12a8
Phản ứng cảm xúc

của thanh thiếu niên

tuổi trung học phổ

thông đối với các sự

kiện khủng hoảng

truyền thông

Khoa học xã hội

& hành vi
4 Bùi Lê Hoài Thương          26/08/2008 12a8

 * Tổng cộng: Danh sách có 04 học sinh dự thi./.

		2026-01-11T05:41:41+0700
	Trần Hồng Phước
	I am the author of this document

		2026-01-11T05:42:16+0700
	Trần Hồng Phước
	I am the author of this document